檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：梁俊彥

電話：05-3620123#518

電子信箱：delicavai@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立東榮國民中學

發文日期：中華民國107年2月9日

發文字號：府教體字第1070033314號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：兩項賽事修正競賽規程(0033314A00_ATTCH1.pdf、0033314A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉中華學生跆拳道運動總會修正「106學年度全國中等

學校跆拳道競技錦標賽」及「106學年度全國中等學校暨小

學跆拳道品勢錦標賽」競賽資訊，請查照。

說明：

一、本府107年1月29日府教體字第1070024020號諒達。

二、修正競賽資訊如下：

(一)106學年度全國中等學校跆拳道競技錦標賽：更動競賽

時間為107年3月12～15日於新竹縣立體育館（新竹縣竹

北市福興東路一段197號）。

(二)106學年度全國中等學校暨小學跆拳道品勢錦標賽：更

動競賽時間地點為107年3月10～11日於新竹縣立體育館

（同說明一）。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：教育處體育保健科 2018-02-12
12:46:20